
 

 

 

 

 

CIRCULAR N° 1 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/2020 

 

En consonancia con las medidas establecidas por el Señor Presidente de la Nación y el Señor Rector de la 

Universidad Nacional de San Juan, y con motivo de la situación sanitaria actual, la cual es de público 

conocimiento se establece lo siguiente: 

 Prorrogar la Apertura de ofertas de la Licitación Pública N° 001/2020 para el día 17 de abril de 2020 

a las 08 horas. 

 Las ofertas se recibirán en la Dirección de Contrataciones, sito en Edificio Central de Rectorado – 

Mitre 396 este  - 5400 – SAN JUAN, hasta el dia y hora fijados para la apertura de las mismas. 

 Las consultas de los posibles oferentes, serán respondidas a partir del cese del aislamiento social, 

preventivo y obligatorio establecido por Decreto  N° 297/2020. 

 

 

 

DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES, 20 de marzo de 2020. 

 

 


